
   

 
   

Scuola Capofila 

ISTITUTO 

COMPRENSIVO 

“PATARI RODARI” 

UNIONE EUROPEA 

Fondo Sociale Europeo 

REGIONE 

CALABRIA 

Assessorato Cultura 

e Beni Culturali 

REPUBBLICA 

ITALIANA 

UNA SCUOLA PER 

LA LEGALITA’ 

PROGETTO 

“TUTTI A SCUOLA” 

Scuole Partner 

I.C. MATER DOMINI 

I.C. DON MILANI-SALA 

 

             

   

Prot. n. -   1306   - Catanzaro, lì -   05/03/2012   - 
 

 

 

 

 

ALL’ALBO DELL’ISTITUTO 
 

ALLE SCUOLE PARTNER 

I.C. MATER DOMINI 

I.C. “DON MILANI-SALA” 
 

AL SITO WEB 

                                  
 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 

-TENUTO CONTO dei Bandi connessi alla realizzazione del Progetto “TUTTI A 

SCUOLA” – POR FSE CALABRIA 2007/2013 Programma “UNA SCUOLA PER LA 

LEGALITA’”; 

 

-PRESO ATTO della valutazione delle domande pervenute da parte del Gruppo di 

Coordinamento del Progetto; 

 

DISPONE 

 

la pubblicazione delle graduatorie di seguito elencate: 

1) figura professionale Monitoraggio e Valutazione; 

2) figura professionale Animatore; 

3) figura professionale Vigilante. 

Avverso la presente è ammesso reclamo direttamente al dirigente scolastico entro 

cinque giorni a decorrere dalla data di pubblicazione. 

 

 

                                         f.to 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

(Dott.ssa  Teresa  RIZZO) 

 
 
 

  


